DESCRIPTION

Sélection de toile de paillage de qualité
professionnelle. Elle empéche la pousse d'herbe et
réduit l'utilisation d'herbicides. Les toiles de paillage
sont aussi des barriéres climatiques efficaces car
elles maintiennent le sol humide en été et proteégent

du gel en hiver.

TOILE de Palllage

SR —

Conditionnement Taille
110*100cm 130g/m2
210*100cm 130g/m?
330*100cm 130g/m?2
415*100cm 130g/m2
110*100cm Rouleau 100ml|
210*100cm Rouleau 100ml
330*100cm Rouleau 100ml
415*100cm Rouleau 100ml

PEPINIERES
{_FOLLIN

www.pepinieres-follin.com

Tarif
2,80 €

5,80 €
9,00 €
9,90 €
250,00 €
472,00 €
693,00 €
860,00 €
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