## **TOILE de Paillage**





## **DESCRIPTION**

Sélection de toile de paillage de qualité professionnelle. Elle empêche la pousse d'herbe et réduit l'utilisation d'herbicides. Les toiles de paillage sont aussi des barrières climatiques efficaces car elles maintiennent le sol humide en été et protègent du gel en hiver.

Conditionnement	<i>Taille</i>	Tarif
110*100cm	130g/m²	2,80 €
210*100cm	130g/m²	5,80 €
330*100cm	130g/m²	9,00 €
415*100cm	130g/m²	9,90 €
110*100cm	Rouleau 100ml	250,00 €
210*100cm	Rouleau 100ml	472,00 €
330*100cm	Rouleau 100ml	693,00 €
415*100cm	Rouleau 100ml	860,00 €



www.pepinieres-follin.com